
Temas Actividades Contacto 

Teléfono

 4293300 Correo Electrónico 

C.P. Asihua Beltran Licon Ext.23785 asihua.beltran@chihuahua.gob.mx

M.F. Jorge Luis Baca Espinoza Ext.13908 jbaca@chihuahua.gob.mx

Mtra. Karen Patricia Espinoza Cervantes Ext. 23783 karen.espinoza@chihuahua.gob.mx

Lic. Lisette Quezada Ruacho Ext. 23254 lisette.quezada@chihuahua.gob.mx

Mtra. Pamela Beatriz Estrada Bustillos Ext.13650 pamela.estrada@chihuahua.gob.mx

C.P. Erika María Garcia Delgado Ext.13612 ergarcia@chihuahua.gob.mx

Lic. Daniel Humberto Herrera Ruvalcaba Ext.23728 daniel.herrera@chihuahua.gob.mx

Lic. Elizabeth Hernandez Payán Ext.13895 elizabeth.hernandezpayan@chihuahua.gob.mx

Lic. Gildardo Carrillo Peña Ext.13474 gildardo.carrillo@chihuahua.gob.mx

Lic. Giovana Stacy Ramírez Sandoval Ext.13852 giovana.ramirez@chihuahua.gob.mx

C.P. Karla Margarita Carreón Chacón Ext.13997 kcarreon@chihuahua.gob.mx

Lic. Soé Villa Solís Ext.13491 soe.villa@chihuahua.gob.mx

Lic. José Manuel Granillo Granillo Ext.13893 jmanuel.granillo@chihuahua.gob.mx

Lic. Javier Orozco Pérez Ext.13833 javier.orozco@chihuahua.gob.mx

Lic. Álvaro Humberto Curiel Tapia Ext.13579 acuriel@chihuahua.gob.mx

Lic. Anyolina Rico Estrda Ext.13699 anyolina.rico@chihuahua.gob.mx

Lic. Idalia Reyes  González Ext.13897 ireyes@chihuahua.gob.mx

Ing. Kristabel Rosales Servín Ext.13804 kristabel.rosales@chihuahua.gob.mx

Ing. Moraima Salazar Fong Etx.13705 moraima.salazar@chihuahua.gob.mx

Ing. Guadalupe Contreras Rodríguez Ext.13819 guadalupe.contreras@chihuahua.gob.mx

MAAP.Francisco Javier Talamantes Carrasco Ext.12469 javier.talamantes@chihuahua.gob.mx

Ing. Ricardo Antonio Chávez Ramírez Ext.12459 rchavez@chihuahua.gob.mx
Ing. Luis Enrique Ordoñez Esparza Ext.13319 luis.ordonez@chihuahua.gob.mx

Lic. Luis Felipe Zepeda Burciaga Ext.23739 luis.zepeda@chihuahua.gob.mx

C.P. Valeria Blanco Mazano Ext.12472 valeria.blanco@chihuahua.gob.mx

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

Para asistencia normativa y técnica sobre el anteproyecto, se encuentra a su disposición el siguiente directorio del grupo de trabajo de la Secretaria de Hacienda.

Presupuesto Basado en Resultados 

* Alineación al PED 2022-2027

* Alineación a Programas Sectoriales

* Misión y Visión

Alineación de Programas Presupuestarios 

* Planeación

* Programación

* Costeo Presupuestal

* Calendarización

* Alta de Usuarios

Asesoría y Soporte Técnico 

* Creación de nuevos programas

* Reestructuración de programas

* Integración de programas

*Costeo de Objetivos y Metas

Dirección General de Egresos

Dependencias  

Planeación, programación, Costeo presupuestal y 

Calendarización

Servicios Personales

Organismos Descentralizados, Poderes y Órganos 

Autónomos 

Planeación, programación, Costeo presupuestal y 

Calendarización

Servicios Personales

Asistencia Normativa y Administrativa  

MAAP.Francisco Javier Talamantes Carrasco

Ing. Ricardo Antonio Chávez Ramírez 

Ing. Luis Enrique Ordoñez Esparza 

Lic. Luis Felipe Zepeda Burciaga 

C.P. Valeria Blanco Mazano 

Ext.12469
Ext.12459

Ext.13319

Ext.23739

Ext.12472

javier.talamantes@chihuahua.gob.mx
rchavez@chihuahua.gob.mx

luis.ordonez@chihuahua.gob.mx

luis.zepeda@chihuahua.gob.mx

valeria.blanco@chihuahua.gob.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

NOMBRE  PUESTO  CORREO ELECTRÓNICO  EXTENSIÓN ENTE PUBLICO 
C.P. Erika María Garcia Delgado  Jefe de Departmento  ergarcia@chihuahua.gob.mx 13612 GENERALES

DESPACHO DEL EJECUTIVO
SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN
SECRETARIA COORDINACIÓN DE GABINETE
* DESARROLLO MPAL. (113)
* CONSEJERÍA JURÍDICA (116)
* COORD. ASESORES (122)
* COORD. GABINETE (123)
* POLÍTIA DIGITAL (125)
SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO
SECRETARÍA DE CULTURA
SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PÚBICAS
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO 
SECRETARÍA DE HACIENDA
SECRETARÍA DE DESARROLLO HUMANO Y BIEN COMÚN
SECRETARÍA DE SALUD
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA
SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PUBLICA 
REPRESENTACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MÉXICO
OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES 
COMISIÓN ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDÍGENAS 
SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
DEUDA PÚBLICA
MUNICIPIOS
INVERSIÓN PÚBLICA
SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PÚBICAS
SERVICIOS PERSONALES ‐ BURÓCRATAS
SERVICIOS PERSONALES ‐ MAGISTERIO ESTATAL
SERVICIOS PERSONALES ‐ APOYO A MUNICIPIOS Y CAMINOS RURALES

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

M.F. Jorge Luis Baca Espinoza 
Lic. Laisha Espinoza 

Lic. Lisette Quezada Ruacho
Lic. Ilse Janeth Arellanes Valles

 Mtra. Karen Patricia Espinoza Cervantes
Paulo Adrian Quintana Carrasco

13650
13649

pamela.estrada@chihuahua.gob.mx
jesus.bustillos@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

MARH. Pamela Beatriz Estrada Bustillos 
Ing. Jesus Eduardo Bustillos Renteria 

23783
23763

karen.espinoza@chihuahua.gob.mx 
paulo.quintana@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

C.P. Asihua Beltran Licon 
Lic. Julia Pamela López Domínguez 

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

asihua.beltran@chihuahua.gob 
julia.lopez@chihuahua.gob.mx.mx

23785

13899

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

DIRECTORIO DE ATENCIÓN PRESUPUESTAL 
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO 

13908
13830

jbaca@chihuahua.gob.mx
laisha.espinosa@chihuahua.gob.mx

lisette.quezada@chihuahua.gob.mx
ilse.arellanes@chihuahua.gob.mx

23254
23779



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

NOMBRE  PUESTO  CORREO ELECTRÓNICO  ETX. ENTE PUBLICO 
Lic. Javier Orozco Pérez Jefe de Departamento  javier.orozco@chihuahua.gob.mx 13833 GENERALES

SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CIUDAD JUÁREZ
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
COLEGIO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL DEL ESTADO
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA BABICORA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PAQUIME
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA SUR
SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA Y TELEBACHILLERATO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
CENTRO DE IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL
FIDEAPECH
FIDEICOMISO PROGRAMA DE BECAS NACIONALES PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR MANUTENCIÓN 
CASA CHIHUAHUA CENTRO DE PATRIMONIO CULTURAL
FONDO DE RETIRO DE LOS TRABAJADORES INCORPORADOS A LA SECCIÓN 42 DEL SNTE FIDEICOMISO 
POLICÍA AMIGO
FIDEICOMISO TRANSITO AMIGO
FIDEICOMISO DE PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURÍSTICAS
FIDEICOMISO EXPO
FONDO DE APOYO A LA DELEGACIÓN DE LA CRUZ ROJA
FIDEICOMISO SOCIAL DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE
FIDEICOMISO BARRANCAS DEL COBRE
FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO (FOFAE)
FONDO MIXTO CONACYT ‐ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FIDEICOMISO DEL PROGRAMA DE CARRETERAS FEDERALES Y ESTATALES
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA DE PAGO
FONDO DE DESASTRES NATURALES CHIHUAHUA (FONDEN)
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE EN EL ESTADO (FIDEFOSE)
FONDO DE ATENCIÓN A NIÑOS Y NIÑAS HIJOS DE LAS VÍCTIMAS DE LA LUCHA CONTRA EL CRIMEN 
FIDEICOMISO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ISN
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE 
CHIHUAHUA
FIDEICOMISO PARA DAR CUMPLIMIENTO AL CONVENIO DE FECHA 26 DE ABRIL DE 2016, ENTRE EL 
GOBIERNO DEL ESTADO Y LA COMUNIDAD BOSQUES DE SAN ELIAS REPECHIQUE
FONDO DE AYUDA, ASISTENCIA Y REPARACIÓN A VICTIMAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FIDEICOMISO 
IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN E INVERSIÓN FANVIPOL
FONDO PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO, AGROINDUSTRIAL, ACUÍCOLA Y FORESTAL (FIDEAAAF)
FIDEICOMISO DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE DE CIUDAD JUÁREZ
ADMINISTRADORA DE SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE CHIHUAHUA
OPERADORA DE TRANSPORTE

13474
23781

gildardo.carrillo@chihuahua.gob.mx
Lamberto.guerrero@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

Lic. Gildardo Carrillo Peña
Lic. Lamberto Guerrero Perez

Lic. Elizabeth Hernandez Payán 
Lic. Jesus Medina Retamoza

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

elizabeth.hernandezpayan@chihuahua.gob.mx 
medina.jesus@chihuahua.gob.mx

13895
12416

Lic. Daniel Humberto Herrera Ruvalcaba 
Lic. Adriana Escarcega Garcia

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

DIRECTORIO DE ATENCIÓN PRESUPUESTAL 
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES

daniel.herrera@chihuahua.gob.mx 
adriana.escarcega@chihuahua.gob.mx

23728
13622



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

NOMBRE  PUESTO  CORREO ELECTRÓNICO  ETX. ENTE PUBLICO 

DIRECTORIO DE ATENCIÓN PRESUPUESTAL 
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES

INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLÓGICO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PARQUE CUMBRES DE MAJALCA
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CONSEJO ESTATAL DE POBLACIÓN
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FÍSICA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL Y PRIVADA
INSTITUTO DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD
INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO 
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES
COMISIÓN ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA
COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA 
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE CHIHUAHUA
FISCALÍA ANTICORRUPCIÓN DE CHIHUAHUA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE NUEVO CASAS GRANDES
COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CD. JUÁREZ
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA TARAHUMARA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CAMARGO
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE
CONGRESO DEL ESTADO
SERVICIOS PERSONALES ‐ENTIDADES PARAESTATALES
SERVICIOS PERSONALES ‐ORGANOS AUTONOMOS
SERVICIOS PERSONALES ‐PODERES

C.P. Karla Margarita Carreón Chacón
Lic. Claudia Ivette Perez Armendariz

Lic. Jose Manuel Granillo Granillo

Lic. Soé Villa Solís
Lic. Valeria Anchondo Peña 

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

soe.villa@chihuahua.gob.mx
valeria.anchondo@chihuahua.gob.mx

13491
23706

13582
13332

giovana.ramirez@chihuahua.gob.mx
gloriapatricia.dominguez@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 
 Analista Presupuestal 

Lic. Giovana Stacy Ramírez Sandoval
Lic. Gloria Patricia Domínguez Monarca 

13997kcarreon@chihuahua.gob.mx
claudiaivett.perez@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 

Supervisor Administrativo  jmanuel.granillo@chihuahua.gob.mx 13893



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

NOMBRE  PUESTO  CORREO ELECTRÓNICO  ETX. ENTE PUBLICO 
C.P. Valeria Blanco Mazano  Jefe de Departmento  valeria.blanco@chihuahua.gob.mx 12472 GENERALES 

DESPACHO DEL EJECUTIVO

SECRETARIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
SECRETARIA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE NUEVO CASAS GRANDES
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CONSEJO ESTATAL DE POBLACIÓN
PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO
INSTITUTO DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
CASA CHIHUAHUA CENTRO DE PATRIMONIO CULTURAL
FIDEAPECH
FIDEICOMISO DE PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURÍSTICAS
FIDEICOMISO EXPO‐CHIHUAHUA
FONDO DE APOYO A LA DELEGACIÓN DE LA CRUZ ROJA
FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO (FOFAE)
FONDO MIXTO CONACYT ‐ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ADMINISTRADORA DE SERVICIOS ESTATALES AEROPUERTUARIOS
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
COMISIÓN ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDÍGENAS
SECRETARÍA DE COORDINACIÓN DE GABINETE
CONGRESO DEL ESTADO
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PARQUE CUMBRES DE MAJALCA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA MUJERES
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FÍSICA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OPERADORA DE TRANSPORTE VIVEBUS CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA
FISCALÍA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DIRECTORIO DE ATENCIÓN PRESUPUESTAL 
DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA Y EVALUACIÓN 

12459
13346

rchavez@chihuahua.gob.mx
sylvia.leal@chihuahua.gob.mx

Supervisor Administrativo 
Personal Especializado 

Ing. Ricardo Antonio Chávez Ramírez 
Lic. Silvia Alejandra Leal Rico 

23739luis.zepeda@chihuahua.gob.mxSupervisor Administrativo Lic. Luis Felipe Zepeda Burciaga 



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

NOMBRE  PUESTO  CORREO ELECTRÓNICO  ETX. ENTE PUBLICO 

DIRECTORIO DE ATENCIÓN PRESUPUESTAL 
DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA Y EVALUACIÓN 

SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO Y BIEN COMÚN
SECRETARIA DE SALUD
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA
OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CD. JUÁREZ
INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLÓGICO
INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CD. JUÁREZ
EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
COMISIÓN ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA
CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FONDO DE RETIRO DE LOS TRABAJADORES INCORPORADOS A LA SECCIÓN 42 DEL SNTE
FIDEICOMISO SOCIAL DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA DE PAGO
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN
REPRESENTACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MÉXICO
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA TARAHUMARA 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA BABICORA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PAQUIME
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CAMARGO
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA SUR
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
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